3.3.90.93.00 Indenizações e Restituições                 R$     61.085,08 

Fonte de Recurso: 0.92.18 –  Fonte STN – 2.571 - Recurso Estadual - C.A. 220.008   

ARTIGO 2º - Os recursos necessários à execução desta Lei conforme o artigo 1º, no valor de R$ 61.085,08 

(Sessenta e Um Mil, Oitenta e cinco Reais e Oito Centavos), decorrerão dos constantes no 

artigo 43, § 1º, da Lei 4320/64, proveniente do Superávit Financeiro do exercício anterior. 

ARTIGO 3º - A abertura prevista no artigo 1º desta Lei também será considerada nos Anexos do Plano